
EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 008/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 

 

Contrato de Prestação de Serviços nº 010/2025. Objeto: Constitui objeto desta 
Dispensa a contratação de empresa especializada em manutenção preventiva 
e corretiva de equipamentos de áudio profissional, incluindo monitoramento 
da qualidade sonora mediante regulagem da mesa de som, a fim de atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Primavera-PE. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA, Estado de Pernambuco, 
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.147.365/0001-55, 
com sede na Praça Marechal Castelo Branco, s/nº, Centro, Primavera/PE. 
Contratada: JD DA SILVA ME – FIRE COMUNIC, inscrita no CNPJ sob nº 
38.890.645/0004-62, com Sede estabelecida na Rua Domingos Delfino de Souza, e-
mail:firecomunic@gmail.com, neste ato representado pelo Sr. JANDEILSON 
DONATO DA SILVA. 
Valor global: R$60.000,00 (Sessenta mil reais). Prazo: 12 meses. Assinatura: 
10/01/2025. Base legal: Lei nº 14.133/2021 e demais regulamentos aplicáveis. 
 

Primavera/PE, 10 de janeiro de 2025. 
 
 

ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

 


